respondemus: Veniente casn qnod 
[ Verci: quod a<lvenientA casn quo! terra Rippe 'j~risdictionis tri-
dentinP perveniat ad <lomininm nostrum faciemns super far;to il-
lornm bonorn m <le q nibns in <li<:to [ J'érn:: in i sto l capitnlo fit mentio 
dicto .... Antonio jns minisfrari 1apsn temporis non obstante et 
per modnm cl,, (]_110 1 pse r J 'ud: idem] dominns Antonius poterit 
contentari. ~- itPm ed. I l'v.rci: Item si contingeret quod dictam 
Terram Ripe non obtineritis, et pacem cum adversantibus vestris 
de V Prona f,iceritis, ci nod tnnc providerA dignetnr magnifit~entia 
vestra, et tene.amini. et vestris pactis apponere, qnod dic·:a bona 
libere relaxentnr, Pt me posse-,sorem, nt predict,ns genitor meus 
pos-;;e~-;or erat., f,1c-er0. Snp(.."l' isto sec'.nndo capitnlo rPspondemus, 
(p10d a<lvfmientP <·asn, quo Terra Ripf\ non pervenirPt ad domi-
ninm nostrnm, 0t pacr•m per nos fi.Ari contingeret c:nm adversariis 
nostris, in pactis didA pa(:is insPri fit apponi faciemus 1 quod su-
pranominatn dido Antonio snpAr f.wto predir,torum bonornm jns 
fiat rwr illos rnodnm nt formam expres8um bt expressam in re-
sponsione capitnli primi. Item eo c;asn ad veniente viòelicet ut 
pacem faceritis cnm di<:tis advnr:-;antibns vestris, vel non faceritis, 
qnod tnnc t8nqnam 8,dherentem vestrnm m0 tneri ac defendere a 
quacnnque pprsona debeatis de. grac:ia, spe('.iali, et teneamini, et 
sub umbra alarnm vestrantm sim cnstoditns et dPfensus, ut ple-
narie spero in dominacio11P vnstra. Snper isto tercio eapitulo re-
spondemns qnod didnrn dominnm A ntoninm ad domum suam 
tnebimnr et defendemns contra qnancnnqne personam, preter quod 
contra do1ninum Dncem Anstrie, <1nia dictns dominus Antonius 
versus nos t'lxcipit et exdndit. I ~- Item obtinente contra adver-
sarios vestros vel non obtinentP debeatis et teneamini facere quod 
nnicniqn0 naviganti pPr Lacum O-arde portns terre mee [ Verd: 
nostn~J de Tnrbnlis sit liber At navigantes per ipsum lacum ad 
dictum portum libere et sine eontradictione aliqua possint appli-
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care quemadmodnm liber erat antPqnam Dni de la Scala didam 
Terram Rippe haberent, qnod erit ntilA non modicnm et profi-
cunm subditis vestris per dictnm lacnm uavigantibus; cnm hoc 
sit qnod officiales terre Ri ppe cognnt homines Brixienses et alios 
cupientes et affectantes applicare ad dictum portnm de Tnrbnlis 
qnod ipsi homines Brixienses condPscendant et se presPntent primo 
Ripe licet hoc faciant indebitP et, iujnste. S1qwr isto quarto c'.a-
pituolo respondemns qnod sive tP1Tam Ripe ad nostrnm c.lomi-
ninm habeamns sive non hahPamns providehimus prout informa-
tione diligenti prehabita viderimns l J 'err:i: videbimnsJ pro meli ori 
circumspectis omnibus providendnm et taliter fJUod ipse dominus 
Antonius debet merito contentari. ~- Item snbditi mei certas re-
gnlas habent in confinilrns RippP videlicAt regulam Credacii, 
l Verci: credani_l Pisculi et S. Georgii <le qnilms l10mi11es diete terre 
Ripe sep:ns movernnt ::mbflitis meis ]item tamf'n nas regnlas pre-
dicti subditi mei po_-,sident. Ex qno providen~ placeat et, ti_•neamini 
ut res sic maneaut sicnt snnt, et <l11nd clP eet~'ro non moveatnr 
lis occasione pre<lictarnm regnlarum in casn quo obtineatis ter-
ram predir:tam. Sn1wr isto (p1into <'apitnlo n~spowlernns qno<l in 
casu <}UO obtineamus terram Ripe co11tr•11ti snmns <[llOd res in illis 
statu gradn et vie I Verr:i: essei rnmanea,nt in <1nilms eraut et esse 
reperientnr tempore adeptionis domiuii tPrre predicte, Pct, I Jrerci: 
Item eum terra Ripe sit confinis nndecnmcprn castris Pt territoriis 
meis, simque eir<:umdatus in illis plnribns loeis ab emulantibus 
vobis, ex quo oportebit homi11es meos dn eet<~ro cnstodias fa.cere 
in custodiendo castra et passus meos ad honorem et statum ve-
strum, dignemini eontentari, <1nod hominPs mei non extrahantur 
extra territorium meum, sed ad vitanda damna et discrimina, que 
faciliter evenire et occurrere posseut, remaneant ad custodiam 
castrorum, et territorii et passuum meornm ad honorem et aug-
mentationem felicis status vestri. Super isto sexto et ultimo ca-
pitulo respondemus, quod contentamus homines antedieti domini 
Antonii non extrahantur extra territorinm suum nisi solum contra 
terras illas 1 que erant jurisdidionis. Civitatis Tridenti, et quas nunc 
tenet et occupat dorninus Veronensis j. (,lnae quidem omnia pre-
nominata [ Verci: praenominato] Domino Antonio attendere et oh-
servare promittimns bona fide. In quorum testimonium presentPs 
fieri jussimns et ~·egistrari nostriqne sigilli mnnimine roborari. 
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Datum in Castro nostro Cusaghi die prima J ullii Millesimo tre-
centesimo octuagesimo septimo decima Indictione